LA SOCIETE s'engage à verser à LA COMMUNE, en exécution de la présente convention et des droits 
privatifs qu'elle lui accorde sur la Voie :  

LE BENEFICIAIRE  s'engage à verser à LA COMMUNE, en exécution de la présente convention et des 
droits privatifs qu'elle lui accorde sur la Voie :  

- une redevance unique et forfaire de cent vingt mille euros (120 000 €). 

- une redevance annuelle de :  
o neuf mille euros  (9 000 euros) de la 2ème à la 40ème année, 
o douze mille euros (12 000 euros) à compter de la 41ème année. 

Le montant de la redevance annuelle sera révisé tous les ans à compter de la signature de la présente 
convention à hauteur du taux de révision (coefficient L selon l’arrêté du 6 mai 2017 fixant les conditions du